
 
2023年 6月 16日 

各  位 

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3 

株式会社ビー・エム・エル              

 

期末の「株主のみなさまへ(報告書)」廃止のお知らせ 

 

この度、株主の皆さまへご送付しておりました期末の「株主のみなさまへ(報告書)」につきましては、

「定時株主総会招集ご通知」と統合することといたします。従いまして、第 68 期(2023 年 3 月期)より

期末の「株主のみなさまへ(報告書)」は廃止させていただくことといたしました。 

なお、中間の「株主のみなさまへ(中間報告書)」につきましては、今後も継続して発行する予定です。 

 

 株主の皆さまには、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


